



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Organic Beauty Supply ApS

Københavnsvej 11, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31 87 08 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

Anne-Mette Juhl Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Organic Beauty Supply ApS Københavnsvej 11 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 31 87 08 60
	Stiftet: 27. november 2008
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Juhl Thomsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nygaard-Petersen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være distributør af hovedsaglig beauty-produkter samt agent på udvalgte brands. Selskabet opkøber også restpartier.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743.480 kr. mod 700.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.739 kr. mod 369.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatsom forventet.

Ledelsen forventer, at selskabet, som i 2020, ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>743.480</b>	<b>700.455</b>
1 Personaleomkostninger	-548.711	-282.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>194.769</b>	<b>417.556</b>
Andre finansielle indtægter	19.410	11.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.440	-60.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.739</b>	<b>369.034</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>185.739</b>	<b>369.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	185.739	369.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.739</b>	<b>369.034</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	33.600	33.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.600	33.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.600</b>	<b>33.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.785.442	1.892.588
Varebeholdninger i alt	2.785.442	1.892.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.333	191.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.920	604.375
Periodeafgrænsningsposter	10.953	18.980
Tilgodehavender i alt	618.206	815.101
Likvide beholdninger	695	4.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.404.343</b>	<b>2.711.902</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.437.943</b>	<b>2.745.502</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	919.469	733.730
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.619.469</b>	<b>1.433.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	239.551	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	239.551	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	55.534	0
Gæld til pengeinstitutter	370.627	518.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.020	165.865
Anden gæld	946.742	627.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.923	1.311.772
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.818.474</b>	<b>1.311.772</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.437.943</b>	<b>2.745.502</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	700.000	364.696	1.064.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.034	369.034
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	733.730	1.433.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.739	185.739
	<b>700.000</b>	<b>919.469</b>	<b>1.619.469</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	537.360	234.538		
Pensioner	379	36.859		
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.972</u>	<u>11.502</u>		
	<b><u>548.711</u></b>	<b><u>282.899</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>28.440</u>	<u>60.272</u>		
	<b><u>28.440</u></b>	<b><u>60.272</u></b>		
<b>3. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>33.600</u></b>	<b><u>33.600</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>33.600</u></b>	<b><u>33.600</u></b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<b></b>
Anden gæld	<u>295.085</u>	<u>55.534</u>	<u>239.551</u>	<u>0</u>
	<b><u>295.085</u></b>	<b><u>55.534</u></b>	<b><u>239.551</u></b>	<b><u>0</u></b>



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 371 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139

Til sikkerhed for alt mellemværende som selskabet måtte have med selskabets pengeinstitut, har de tilknyttede virksomheder Nygaard-Petersen Holding ApS og Kamille Shop ApS agivet kaution i form af en selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for alt mellemværende som selskabet måtte have med selskabets pengeinstitut, har selskabets ultimative ejer afgivet kaution i form af en selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 200 t.kr.

Samlet gæld til pengeinstituttet udgør på balancedagen 371 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 3 måneders opsigelsevarsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 134 pr. 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 31870771 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


